
Menukaart
Winter 2023 - 2024

Welkom in Brasserie ‘t Of In Hove.

Een groene parel tussen Antwerpen en Mechelen, gelegen in hartje Hove.  De unieke locatie is 

doordesemd van de geschiedenis.

Waar vroeger een pittoresk kasteel stond dat in WOII dienst deed als noodmoederhuis, word je nu 

culinair verwend in een prachtig en groen kader. Je wordt er verwelkomd door Steven en z’n team. 

Ons keukenteam schotelt je smaakvolle gerechten vol kraakverse en seizoensgebonden 

ingrediënten voor. Kies voor een Vlaamse klassieker van de kaart of laat je verrassen door de 

maandelijkse suggesties. Neem plaats op het zonnige terras met zicht op het grandioze 

privédomein, omringd door eeuwenoude, majestueuze bomen of kies voor een tafeltje in het 

onlangs door Monique Stam vernieuwde interieur, en geniet!

Kortom, het is ’t Of in Hove



Jack Daniels

William Lawsons

Dewar’s 12y (Blended & Double Aged)

Aberfeldy 12y (Single Malt)

Cognac VSOP

Bacardi Carta Blanca (wit)

Bacardi Anejo Cuatro (4y)

Bacardi Reserva Ocho (8y)

Vodka Eristoff Brut/Red

Grey Goose

Gin’s

Bombay Sapphire

Bombay Bramble

Hendrick’s 

9

9,5

10,5

Cava / Champagne
Cava Conde Santerra – Brut     Glas: 6,5  -  Fles: 34 

Champagne Autréau - Brut       Fles: 65

Champagne Veuve Cliquot - Brut     Fles: 105

Porto Rood/Wit

Sherry Dry Fino

Campari Puur

Campari Orange

Aperol Spritz

Kir

Kir Royal

Pineau des Charentes

Ricard

Martini Bianco/Rosso/Fiero

Bacardi Mojito

Martini Negroni

Gluhwein

Tropical Ice Tea

(Home-made Ice Tea met gin en limoncello)

6

6

7,5

11

10

7

8

6

7

6

10

10

7

9

Calvados

Amaretto di Saronno

Baileys

Cointreau

Elixir d’Anvers

Grand Marnier

Limoncello

Sambuca

Jenever Bols jong/oud

9

7

10

11

12

7

8,5

11

6,5

8,5

7

7

7 

8

8

9

7

7

4

Aperitief ‘t of in hove 

Op basis van gin, limoncello en pink tonic     10

Alcoholvrij

Martini Floreale & Tonic     8

Martini Vibrante & Tonic     8

Vintense Rosé  20 cl.     8,5 

Schweppes Mojito     4

Crodino     5

Alcoholvrije gin “Seedlip“ -  garden / grove     9

Gin Mare

Nordés

11,5

11,5

Dranken

0%

Sterke dranken

Aperitieven



Frisdranken
Coca Cola  / Zero

Fanta / Sprite

Lipton Ice Tea / Ice Tea Green

Schweppes Indian Tonic

Schweppes Premium Mixer

Original / Hibiscus

Schweppes Agrum

Gini

Minute Maid:  Sinaas  / Appel / Ace 

Tomaat / Appelkers

Cécémel / Fristi

Aquarius Lemon / Orange

Pom-Ton / Sin-Ton

Oasis

Almdudler

Home-made ice tea 

(citrus, gember, munt)

Chaudfontaine Plat / Bruis 25 cl

Chaudfontaine Plat / Bruis 50 cl 

Chaudfontaine Plat / Bruis 1 l

3,3

3,3

3,3

3,5

5

3,5

3,8

3,4

3,6

4,2

6

3,8

3,6

6

3,3

5,5

9

Bieren van’t vat
Stella 25 cl / 33 cl

Karmeliet 33 cl

Triple d’Anvers 33 cl 

Leffe Bruin 33 cl

Mazout 25 cl / 33 cl

Bolleke Konick 25 cl

Liefmans Fruitesse

3,3 - 3,8

4,9

5,1

5,1

3,3 - 3,8

3,9 

4,5

3,9

4,4

3,9

4,5

4

Stella NA

Westmalle Tripel

Westmalle Dubbel

La Chouffe Blond

Chimay Blauw

Cherry Chouffe

Cornet

Orval

Oude Geuze Boon 37,5cl

Rodenbach grand cru

Espresso     3,3

Dubbele mokka     4,6

Mokka     3,3

Déca espresso     3,3

Cappuccino met gestoomde melk     3,8

Cappuccino met slagroom     4

Latte Macchiato     4

Supplement karamel / tiramisu / hazelnoot     1

Irish Coffee (Whisky)     9,5

French Coffee (Cognac / Grand Marnier)     9,5

Italian Coffee (Amaretto)     9,5

Baileys koffie     9,5

Antwerpse Koffie (Elixir d’Anvers)     9,5

Hasseltse Koffie (jenever)	 9,5

Warme chocomelk     4

Warme chocomelk met slagroom	 5

Thee     3,5

Earl Grey

Bosvruchten

Marokkaanse muntthee

Citroen

Kamille

Rozebottel

Verse muntthee     4,5

Verse gemberthee     4,5

Nieuw!
English ‘High Tea’     25

Een assortiment van 14 diverse mini-gebakjes (2p)

In huis gebakken stuk taart     11

(maak uw keuze aan de taartvitrine)

3,3

4,8

4,2

4,7

5

5

      

           
5,3

5

5,9

5,3

5,7

4,5

4,6

4,6

Koffie

Op fles
Vedett

Vedett IPA

Vedett White

Duvel

Liefmans 0,0%

‘Speciallekes’
Duvel Tripel hop

Omer 

Gouden Carolus Tripel 

Gouden Carolus Classic



Wit

Sauvignon Blanc -  Frankrijk

Chardonnay - Frankrijk

Rood

Syrah - Frankrijk

Cabernet Sauvignon - Frankrijk

Rosé

Fleur de l’Amaurigue – Frankrijk

6,5        22         33 

6,5        22         33

6,5          22       33    

6,5          22       33

8          26       38

1/2 

Onze wijnen

Wit

RAM – Shaun Chenin Blanc Blend – Stellenbosch – Zuid-Afrika     36

De druiventrossen worden op hun geheel geperst om het beste kwaliteit sap te bekomen. Het fermentatiepro-

ces gebeurt met hun natuurlijke gisten. Daarna rust de wijn op koude temperatuur voor 5 maanden op zijn lis in 

zowel Franse eiken vaten van 5000L, inox en beton.

Rijpe rode appel en steenvruchten met frisse citrus zuren van yuzu en citroen.

Bidoli Sauvignon Blanc – Friuli Italië     36

Een vivante, pittige wijn, met een mooie zuurbalans en aanhoudende aroma’s van passievruchten, pompelmoes 

en salie.

Chateau d’Aydie – Le Vilain Petit Canard, Gros Manseng – Frankrijk     37

Licht goud van kleur. Een expressieve aroma’s van ananas, mango en passievrucht. Fijn, elegant, zeer typisch, 

met een goede balans.

Budureasca – The Vine in Flames - Chardonnay – Roemenië     37

The Vine in Flames Chardonnay. De naam zegt het zelf, de wijngaard is eeuwen geleden geteisterd geweest 

door brand. De nieuwe wijntakken zijn geplant geweest zonder de grond te reinigen, de wijn heeft daarvoor een 

smaak van brand in combinatie met de volle boterige chardonnay smaak. Wordt gemaakt door domein Budure-

asca, één van de beste van Roemenië. Het ligt in de Dealu Mare regio, op dezelfde breedtegraad als Bordeaux en 

staat bekend om zijn kwaliteitswijnen. Deze Chardonnay kreeg 4 maanden Amerikaanse eik met een goudgele 

kleur tot gevolg. Je ruikt tropisch fruit, met een bouquet van ananas en een lichte vanilletoets in de afdronk. Hij 

wordt ondersteund door frisse zuren.

Fleswijnen



Rood

Zensa Primitivo – Puglia Italië     36

Diep donker rood van kleur met aroma’s van rijpe kersen, gedroogde bessen en geroosterde amandelen. 

Rond, zacht en elegant van structuur. De afdronk is lang, kruidig en vol fruit.

Zeni – Vigne alte – Bardolino  - Italie     40

Deze rode wijn is robijnrood, fijne en bloemige tonen in de neus met aroma’s van zure kersen. Een heel mooie 

elegante harmonieuze wijn.

Burlesque Red Zinfandel – California     36

Een dieprode wijn met purperen nuances. Rond en evenwichtig, goed uitgebalanceerd met aroma’s van rood 

fruit, gemalen zwarte peper en vanille.

Chateau Mirambeau Papin – Bordeaux Supérieur – Frankrijk     45

De 32 hectare wijngaarden van Mirambeau zijn aangeplant in 1950 in de regio Bec d’Ambès, aan de poort van 

Bordeaux. De druiven worden met de hand geoogst bij optimale rijpheid. Na de traditionele vinificatie wordt 

de wijn 24 maand gerijpt, waarvan 12 maanden op Franse eiken vaten. Krachtige aanzet, vol, zacht en gene-

reus. Rijpe zachte tannines en evenwichtige zuren. Prachtige aromatische diepte met lange finale.



 Croque uit ’t vuistje (ham/kaas of kaas)

Croque Monsieur

Croque Madame

Croque Bolognaise (enkel + saus)

Croque Videe (enkel + saus)

Quesadilla met huisbereide ‘BBQ Chicken’, cheddar, jalapeño, guacamole,

tomaatjes, gefrituurde uitjes en koriander (apart)

Boerenomelet met groentjes en brood

Suggesties



 Croque uit ’t vuistje (ham/kaas of kaas)

Croque Monsieur

Croque Madame

Croque Bolognaise (enkel + saus)

Croque Videe (enkel + saus)

Quesadilla met huisbereide ‘BBQ Chicken’, cheddar, jalapeño, guacamole,

tomaatjes, gefrituurde uitjes en koriander (apart)

Boerenomelet met groentjes en brood

Lekkers om te delen

Bruscetta “Flat bread” met pesto, tomaatjes en mozzarella (4 st)     13 

Gefrituurde kaasballetjes (6 st)     7

Gefrituurde kippenboutjes (5 st)     12.5

Bitterballen van rundsvlees (6 st)     8

Calamares met huisbereide tartaar (8 st)     9

Kroketjes van chorizo met Kaffir aïoli (6 st)     9

Kroketjes van kabeljauw met huisbereide tartaar (6 st)     10

Vietnamese mini-loempia’s met sweet chilisaus (8 st)     8

Libanese humus met koriander en pitabrood     9.5

Kipsaté met pindasaus (3 st)     15

Gefrituurde uiringen in bierbeslag (8 st)     7

Patatas Bravas met spicy mayo, aïoli en bosuitjes     9

Nacho’s uit de oven met tomaatjes, cheddar, jalapeño, guacamole en zure room     18,5

Gepaneerde scampi’s met Japanse mayonaise (5 st)     13

Extra flat bread     7

Warm gemengd (4 kaasballetjes, 3 kippenboutjes, 4 bitterballen en 4 mini-loempia’s)     18,5

Zakje chips: zout / paprika / pickles      1,9

13 

17

19,5 

Snacks
Verkrijgbaar tot 17:00 (weekend tot 16:30)

Maximaal 4 verschillende gerechten per bestelling

Naarmate de drukte kunnen we niet garanderen dat alle tapas samen geserveerd worden

Enkel Dubbel

6,5  

10,5

12 

12,5

15

20

10



Voorgerechten
Dagverse soep     6,5

Tomatensoep met balletjes     7,5

Carpaccio van rund “klassiek”     16,5

Huisbereide kaaskroketjes van Postel-kaas met citroen, krokante peterselie en Parmezaan schilfers     16

Huisbereide garnaalkroketjes met citroen, krokante peterselie en garnaaltjes     24

Duo van kaas- en garnaalkroketten met garnituur     20

Scampi (5 st) diabolique / Thaïse curry / lookboter / lookroom     17

Vlees
Steak met saus naar keuze     23,5

Sauzen: verse béarnaise, vleesjus, champignon- of pepersaus

Filet pur (250g) met warme groentjes saus naar keuze     36

Black Angus Tomahawk steak (ca 1200g) met warme groentjes en saus naar keuze (2p)     90

Dry Aged Black Angus Tomahawk steak (ca 1200g) met warme groentjes en saus naar keuze (2p)     110

Stoofvlees op z’n Vlaams     20,5

Huisbereid koninginnenhapje met bladerdeegkoekje     20,5

Aziatische ribbekes van de chef met honing en look     32

Black Angus cheeseburger    21

Duroc varkenswangen met gebakken witloof     26

Ravioli van Noordzeekrab, prei, venkel, kreeftenjus en handgepelde grijze Noordzeegarnalen

Gebakken zeebaarsfilet met spinazie, versgeklopte bearnaise en trostomaatjes

Gestoomde zeewolffilet met prei, wortel, gerookte heilbot, blanke botersaus, dille en

handgepelde grijze Noordzeegarnalen

Scampi’s (7st) diabolique / Thaise curry / lookboter / lookroom 

Al onze vlees- en visgerechten worden geserveerd met

frietjes, puree of kroketjes tenzij anders vermeld.

27

25

29

24,5

Vis



Pasta
Huisbereide lasagna bolognaise     25

Spaghetti bolognaise met gruyèrekaas     18,5

Linguini carbonara    17,5

Ravioli van shiitake en oesterzwam, gebakken spekjes, spruitjes, appel en witloof in een romige

wildsaus     20

Wij werken met dagverse producten  ⎢  Maximaal 4 keuzes per gang per tafel  

Graag één rekening per tafel  ⎢

Gelieve bij drukte rekening te houden met langere wachttijden  ⎢ Gerechten

kunnen veranderen van samenstelling  ⎢ ALLERGIE? Vraag naar onze allergenenkaart

Salades

Salade geitenkaas met gerookte spekjes, appel, crumble van walnoot,

honing-mosterd dressing en rozijnentoast     22,5

Caeser salade met little gems, Parmezaan, kruidige kip, ansjovis, croutons en dressing    21

Quinoa salade met scampi’s (6 st), paprika drops, cashew noten en Thaïse dressing     25,5

Iets extra?

Seizoenslaatje / witlofslaatje     3

Extra portie saus     4

Gemalen kaas     2,5

Portie friet / kroket / puree     3,5

Warme groentjes     5

Portie appelmoes     3

Portie mayonaise / ketchup     1

Veggie

Vegetarische lasagne     23

Linguini met Italiaanse roomsaus, seizoensgroenten, crumble van truffel, rucola en tomaatjes    21

Salade geitenkaas met appel, crumble van walnoot, honing-mosterd dressing en rozijnentoast    21

Quinoa salade met paprika drops, cashew noten en Thaïse dressing     22



Klassieke dessert

Versbereide moelleux (15 min) met bolletje vanille-ijs     13

Crème brûlee van het huis     7

Chocomousse ‘Callebaut 811’     7,5

Chef Desserts

Winter crème brûlee met lavendel en vers fruit     9

Lauw appelgebak met bolletje kaneelijs en chocoladeschaafsel     14

Panna cotta met winterfruit, cremeux van framboos en crumble     15

	

Artisanaal vers gedraaid roomijs

Dame Blanche met warme chocoladesaus     12

Coupe vanille / mokka / chocolade     9

Kinderijsje met discoballetjes en een hoorntje     6,5 

Coupe brésilienne met zelfgemaakte caramelsaus en krokante nootjes     11

 Coupe advocaat     11

Pannenkoeken en wafels (14u tot 17u, weekend: tot 16u30)

Pannenkoek (2st) met warme chocoladesaus en vanille-ijs     11

Pannenkoek (2st) met suiker / siroop / confituur     6

Kinderpannenkoek (1 st)     4

Warme wafel met suiker / slagroom / ijs     6 – 8 – 9

Supplement slagroom    2

Supplement warme chocolade saus     3

Supplement ijs (per extra bolletje)     3

Stukijsjes:

Kies uit het wisselend assortiment uit de automaat aan de ingang en geef uw bestelling door aan de ober.

Nog een plaatsje over?

Uw eventKindergerechten  (tot 12 jaar)

Koninginnenhapje met frietjes     12

Fish ’n chips met tartaarsaus     12

Wortelpuree met een worstje     13,5 

Spaghetti bolognaise     11,5

Vegetarische lasagne     13

Kip nuggets met frietjes en een slaatje of appelmoes     11,5

Mini curryworstjes met frietjes en een slaatje of appelmoes    11,5

Kipfilet met appelmoes en puree of frietjes (glutenvrij)     11,5

(Mayonaise of ketchup inclusief)



Niet dat we een specifieke reden nodig hebben om te feesten - maar heb je iets te vieren? ‘t Of In Hove is 

een prachtige, groene evenementenlocatie die geschikt is voor huwelijks- en communiefeesten,

verjaardagen, een familiefeest of jubileum, maar evengoed voor pakweg een seminarie of koffietafel.

We hebben plaats voor maximum 140 personen (zittend).

Graag meer info over de verschillende formules en mogelijkheden? Dat kan! Stuur 

gerust een mailtje naar info@tofinhove.be of maak telefonisch een afspraak. 

Uw event



Alle prijzen zijn BTW inbegrepen.

Verbruik van eigen dranken en eten niet toegelaten.

Wij aanvaarden cash, Visa, Mastercard en Bancontact. 

Wij garanderen bij reservatie steeds droge plaatsen

Tevreden?  Vertel het verder! 

Suggesties?  Vertel het ons!

Online reserveren via

Openingsuren

Maandag & Dinsdag gesloten

Weekdagen open van 12u tot 23u

Weekend open van 11u tot 23u

Keuken open van 12u tot 21u

Juli-Augustus

Ook open op maandag vanaf 12u

Keuken open van 12u tot 21u

Contact:

Mechelsesteenweg 115 - 119  2540 Hove

03/344 23 60�

info@tofinhove.be  -  www.tofinhove.be


